HABITATRIX -- ICIS.

Jerem. 46. 19 Vasa transmigrationis fac tibi, habitatrix
filia Ægypti
Jerem. 21. 13 Ecce ego ad te habitatricem vallis solidae

Gen. 24. 3 De filiabus Chananeorum, inter quos
habito
37 De filiabus Chananeorum, in quor. terra --
4 Reg. 35. 34 Ego & sum Domi, qui -- inter filios Isr.
4 Reg. 4. 13 In medio populi mei --
1 Par. 17. 1 Ecce ego -- in domo cedrina
Proc. 8. 12 Ego sapientia -- in consilio
Isai. 6. 5 In medio populi polluta labia habentis
ego --
Jerem. 40. 10 Ecce ego -- in Masphath
Ezech. 43. 7 Ubi -- in medio filior. Isr. in aeternum
Judic. 5. 16 Quare habitas inter duos terminos
21. 3 Tu autem in sancto --, laus Israel
122. 1 Ad te levavi oculos m., qui -- in caelis
8. 13 Quæ -- in ortis, amici auscultant
Cant. 4. 23 Et de loco, in quo --
Eccli. 41. 23 Et de loco, in quo --
Jerem. 1. 4 In cunctis locis ubicumque --
49. 16 Qui -- in cavernis petrae
Thren. 51. 13 Quæ -- super aquas multas
Ezech. 4. 21 Latare, filia Edom, que -- in terra Hus
2. 6 Et cum scorpiombus
7. 7 Veniet contritio super te, qui -- in terra
12. 2 In medio domus exasperatis tu --
26. 17 Quomodo peristi, que -- in mari...
Mich. 1. 15 Adducam tibi, que -- in Maresea
Zach. 2. 7 O Sion, fuge, que -- apud filiam Babylon.
Joan. 1. 38 Dixerunt ei: Rabbi... ubi --
Apoc. 2. 13 Scio ubi... ubi sedes est Sataane
Ecod. 22. 25 Populo meo pauperi, qui habitat tecum
Num. 13. 30 Amalec -- in meridie
Deut. 11. 30 Qui -- in campestribus contra Galgalam
18. 6 Ex omni Israhel, et in qua
Judic. 12. 4 Et -- in medio Ephraim et Manasse
Ruth. 3. 11 Qui -- intra portus urbis mese
Judith. 5. 5 Qui in montanis --
Psal. 2. 4 Qui -- in caelis, iridebit eos
9. 11 Psallite Domino, qui in Sion
93. 1 Qui -- in adiutorio Altissimi
112. 5 Quis sicut Dom... qui in altis...?
124. 1 Non commovebitur in aeternum, qui --
(-) in Jerusalem
134. 21 Benedictus D. ex Sion, qui -- in Jerus.
Eccli. 25. 11 Beatus qui -- cum muliere senectute
30. 28 Status populus, qui -- in Sichimis
Isai. 8. 18 Qui -- in monte Sion
22. 15 Ingredere ad eum, qui -- in tabernaculo
33. 24 Populus, qui -- in ea, auferetur
Jerem. 4. 29 Et non -- in eis homo
Ezech. 16. 46 Sorex a. tus minor te, que -- a dextris
57. 3 Dices Tyro, que -- in introitu maris
Osee. 4. 3 Infirmabitur omnis qui -- in ea
Mich. 1. 11 Non est egressa, que -- in exitu
12. 9 Quæ -- in amaritudinibus
Nahum. 3. 8 Alexandria popul. que -- in fluminibus
Math. 23. 21 Jurat in illo, et in eo qui -- in ipso
Act. 7. 48 Sed non Excelsus in manufactis --
17. 24 Non in manufactis templis --
Rom. 7. 17 Sed quod -- in me, peccatum
18. 30 Sed quod -- in me, peccatum
20. Sed quod -- in me, peccatum
8. 9 Si tamen Spiritus Dei -- in vobis
11. Quod si Spiritus ejus... -- in vobis
1 Cor. 3. 16 Et Spiritus Dei -- in vobis
2 Tim. 1. 14 Per Spiritum sanctum qui -- in vobis
Jacob. 4. 5 Concupiscit spiritus qui -- in vobis
2 Petr. 3. 13 In quibus justitia -- in vobis
Apoc. 2. 13 Qui... apud vos, ubi Sataana --
Josue. 9. 22 Procul valde habitamus a vobis
4 Reg. 6. 1 Ecce locus, in quo -- coram te, Augustus
Josue. 24. 15 In quorum terra habitatis
Judic. 6. 10 In quorum terra --
2 Par. 20. 15 Qui -- Jerusalem, et tu rex...
48. 1 Auribus percipite omnes qui -- orbem
Isai. 21. 14 Ferte aquam, qui -- terram austri
23. 2 Tactete, qui -- in insula
6. Uliate, qui -- in insula
26. 19 Et laudate, qui -- in pulvere
Jerem. 44. 26 Omnis Juda, qui -- in terra Ægypti
49. 30 In voraginibus sedete, qui -- Asor
Soph. 2. 5 Væ qui -- funiculum maris
Act. 2. 14 Et qui -- Jerusalem universi
Apoc. 7. 4 In terram istam, in qua nunc vos --
12. 12 Letamini, caeli, et qui -- in eis
Ecod. 16. 16 Juxta numerum animarum vestrarum,
que habitant in tabernaculo
30. 16 Ab omn. populis, qui -- super terram

Levit. 20. 2 Et de adventis qui habitant in Israhel
22. 18 Et de adventis qui -- apud vos
Num. 10. 6 Levabunt tentoria qui -- ad meridiem
14. 25 Amalecites et Chananeus -- in vallibus
10. 10 Advenit qui -- inter eos
Deut. 2. 4 Qui -- in Seir, et timebunt vos
22. 22 Sicut fecerat filius Esau, qui -- in Seir
25. 19 In populo, qui -- sub omni colo
29. 25 Sicut fecerat filius Esau, qui -- in Seir
6 Reges Amorrhæorum, qui -- in montanis
Josue. 10. 6 Reges Amorrhæorum, qui -- in montanis
13. 6 Omnia qui -- in monte
17. 16 Qui -- in terra campestri
23. 12 Si volueritis gentium harum, que inter
vos --, erroribus adherere
Judic. 11. 8 Sisque dux omnium, qui -- in Galaad
2 Reg. 11. 11 Arca Dei... et Juda -- in pappilionibus
1 Par. 13. 2 Levitas, qui -- in suburbanis
2 Par. 19. 10 Qui -- in urbibus suis
1 Estr. 1. 4 In cunctis locis ubicumque --
5. 4 Quare præ omnibus qui -- in oriente
Judith. 4. 19 Quanto magis hi qui -- domos luteas
26. 5 Ecce gigantes genuit sub aquis, et qui
-- cum eis
Psal. 23. 1 Et universi qui -- in eo
32. 14 Resepit super omnes qui -- terram
64. 8 Timebam qui -- terminos a signis tuis
67. 4 Qui exasperant, qui -- in sepulchris
74. 3 Liquefacta est terra, et omni. qui -- in ea
83. 5 Beati, qui -- in domo tua, Domine
97. 7 Orbis terrarum, et qui -- in eo
Eccli. 36. 19 Et sciat omnes qui -- terram
Isai. 65. 4 Qui -- in sepulchris, et in delubris
Jerem. 24. 3 Qui -- in terra Ægypti
25. 24 Regibus occidentis, qui -- in deserto
49. 31 Nec vetes eis: soli --
Ezech. 12. 10 Ad eos qui -- in Jerusalem in terra Isr.
Propter impietatem omnium qui -- in ea
13. 46 Ipsa et filie ej., que -- ad sinistram
36. 24 Qui -- in ruinosis his... aiant
27. Qui in ruinosis --, gladio cadent
34. 25 Qui -- in deserto, seceri dormient
38. 11 Hi omnes -- sine mur...
39. 6 Et in his qui -- in insulis confidenter
2. 38 In quibus -- filii hominum
Daniel. 3. 98 Qui -- in universa terra
Amos. 3. 12 Filii Israhel, qui -- in Samaria
Zach. 3. 8 Tu et amiel tui, qui -- coram te
1 Mac. 9. 58 Ecce Jonathan et qui... in silentio --
Math. 12. 46 Et intrantes -- ibi
Luc. 11. 26 Spiritus nequiores se, et ingressi -- ibi
Act. 2. 9 Et qui -- Mesopotamiam
Apoc. 6. 10 De iis, qui -- in terra
13. 6 Et eos, qui in celo --
Gen. 14. 7 Et Amorrhæum, qui habitabat in Asa-
sonthamar
12. Filium... qui -- in Sodomis
13. Qui -- in convalle Mambre
23. 10 -- a. Ephron in medio florum Heth
24. 62 -- in iuxta in terra australi
25. 17 Qui -- iuxta puteum nomine viventis
27. 27 Jacob autem... -- in tabernaculo
Num. 14. 45 Et Chananeus, qui -- in monte
21. 1 Rex Arad, qui -- ad meridiem
22. 5 Ad Balaam... qui -- super flumen
33. 40 Rex Arad, qui -- ad meridiem
Deut. 1. 4 Percussit Sehon... qui -- in Hesebon
1. 44 Amorrhæus, qui -- in montibus
Mambre
Josue. 11. 3 Heveam... qui -- ad radices Hermon
19. Præter Heveam, qui -- in Gabasa
24. 8 Amorrhæi, qui -- trans Jordanem
Judic. 1. 9 Qui -- in montanis et ad meridiem
10. Contra Chananeum, qui -- in Hebron
17. Percusserunt... qui -- in Sephath
29. Non interfecit Chananeum, qui -- in Gazer
3. 3 Qui -- in monte Libano
4. 2 Ipse autem -- in Haroseth gentium
5. 17 Aser -- in littore maris
11. 19 Qui -- in Hesebon, et dixerunt ei
16. 4 Amavit mulierem que -- in valle Sorec
17. 7 Eratque israhel levites, et -- ibi
19. 16 Percussit -- in Gabasa
1 Reg. 26. 8 David autem -- in deserto
2 Reg. 9. 13 Porro Miphboseth -- in Jerusalem
3 Reg. 4. 25 -- que Juda et Israhel absque timore
9. 6 Chananeum, qui -- in civitate, interfecit
13. 11 Quidam senex -- in Bethel
25. In qua propheta ille senex --
15. 18 Regem Syria, qui -- in Damasco

4 Reg. 2. 18 At ille habitabat in Jericho, et dixit eis
15. 5 Et -- in domo libera seorsum
17. 29 In urbibus suis, in quibus --
22. 14 Quæ -- in Jerusalem in secunda
2 Par. 16. 2 Regem Syria, qui -- in Damasco...
34. 22 Quæ -- in Jerusalem in secunda
Esther. 11. 3 Homo Judæus, qui -- in urbe Susa
Ezech. 31. 6 Sub umbraulo filius -- cæcis gentium
2 Mac. 12. 27 In qua multitudo diversarum gentium --
3 Reg. 3. 17 Ego et mulier hæc habitabamus in domo
una
Levit. 26. 35 In sabbatis v., quando habitabatis in ea
Gen. 13. 7 Chananeus et Perezæus habitabant in
terra illa
Ecod. 10. 23 Ubicumque autem -- filii Israhel
Deut. 2. 8 Filios Esau, qui -- in Seir
23 Hevaeos quoque, qui -- in Haserim
Josue. 5. 1 Reges... qui -- juxta Libanum
9. 3 At hi, qui -- in Gabasa
11. 2 Qui -- in montanis et in planitie
16. 10 Non interfecerunt... qui -- in Gazer
20. 9 Et adventis, qui -- inter eos
2. 12 Qui -- in circuitu eorum
Judic. 14. 1 Vendidit hostibus, qui -- per gymrum
9. 46 Quod cum addidit, qui -- in turre Si-
chomorim, ingressi sunt
10. 8 Omnes qui -- trans Jordanem
18. 22 Viri qui -- in sedibus Michæ
Ezech. 12. 17 Ubicumque -- in civitatibus Juda
3 Reg. 21. 8 Optimates, qui erant... et -- cum Naboth
11. 1 Optimates, qui -- cum eo in urbe
4 Reg. 4. 38 Filii prophetarum -- coram eo
23. 2 Universique, qui -- in Jerusalem
1 Par. 10. 7 Viri Israhel, qui -- in campestribus
2 Par. 10. 17 Qui -- in civitatibus Juda
26. 7 Contra Arabes, qui -- in Gurbal
31. 6 Filii Israhel, et Juda qui -- in urbibus
2 Estr. 3. 26 Nathinæi autem -- in Ophel
4. 12 Qui -- iuxta eos
11. 21 Et Nathinæi, qui -- in Ophel
Judith. 1. 7 Misit ad omnes, qui -- in Glicia
4. 1 Qui -- in terra Juda
Job. 30. 6 In desertis -- torquentium
Isai. 35. 7 In quibus prius dracones --
Jerem. 1. 1 Ad omnes Judæos, qui -- in terra Æg.
Ezech. 3. 15 Ad eos, qui -- juxta fluvium Chobar
Daniel. 4. 9 Subter eam -- animalia et bestia
1 Mac. 14. 34 In qua hostes ante --
2 Mac. 12. 3 Rogaverunt Judæos, cum quibus --
Act. 9. 22 Confundebat Judæos, qui -- Damasci
32. Deveniret ad sanctos, qui -- Lyddæ
35. Omnes, qui -- Lydde, et Saronæ
13. 27 Qui enim -- Jerusalem
19. 10 Ita ut omnes, qui -- in Asia
17. Judæis atque gentilibus, qui -- Ephesi
Apoc. 11. 10 Cruciaverunt eos, qui -- super terram
2 Reg. 7. 6 Neque e. habitavi in domo ex illo
Psal. 119. 5 -- cum habitantibus Cedar
Eccli. 24. 7 Ego in altissimis
Psal. 73. 2 Mons Sion, in quo habitasti in eo
Gen. 4. 16 Habitavit profugus in terra ad orientalem
plagam Eden
13. 12 Abram -- in terra Chanaan: Lot vero...
-- in Sodomis
18. Abram venit, et -- juxta convallum
Mambre
20. 1 -- inter Cades et Sur
21. 21 -- que in deserto Pharan
22. 19 Abieruntque Bersabee simul, et -- ibi
25. 18 -- autem ab Hevila usque Sur
33. 18 Et -- juxta oppidum
36. 8 -- que Esau in monte Seir
37. 1 -- autem Jacob in terra Chanaan
38. 11 Que abiit, et -- in domo patris sui
39. 2 -- que in domo domini sui
47. 27 -- ergo Israhel in Ægypto
50. 22 Et -- in Ægypto cum omni domo
Ecod. 24. 16 -- gloria Domini super Sinaï
Num. 21. 25 -- in urbibus Amorrhæi, in Hesebon
31 -- itaque Israhel in terra Amorrhæi
32. 40 Machir filio Manasse, qui -- in ea
3. 2 Regi Amorrhæi... qui -- in Hesebon
4. 46 Sehon regis Amorrhæi qui -- in Hesebon
Josue. 12. 2 Qui -- in Hesebon, dominatus est
4. Qui -- in Astaroth et in Edrai
15. 63 -- que Jebasus cum filiis Juda